REQUERIMENTO Nº Jf 112021

VEREADOR: LUCIANO FRANCISCO DO NASCIMENTO EM

APROVADO
U:aa111midade
~/ OC,_ /WC!

PARTIDO: PSD

ASSUNTO

Solicitação: Efetuar reparos na pavimentação da Rua Juvino Pereira da Silva,
localizada no bairro Centro.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa Diretora, ouvido o Plenário, cumpridas as
formalidades legais, nos termos regimentais, que seja solicitado ao Exmº. O Sr.
Prefeito do Município: VINÍCIUS LABANCA, junto a diretoria de serviços públicos
que sejam tomadas as devidas providências no sentido de efetuar reparos na
pavimentação da Rua Juvino Pereira da Silva, localizada no bairro Centro,
neste município.

JUSTIFICATIVA: Esta obra tem como principal objetivo diminuir os acidentes em
consequência das presentes falhas na pavimentação, resultando na melhoria da
circulação de veículos no local e trazendo mais segurança para população.

Salas das Sessões, 18 de agosto de 2021

(LUCIANO DO CRUZEIRO)

VEREADOR - PSD

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001·98

A 81 3525.0722 itllll\ WWW.SAôlôU~ENCôOAMATAJ)E_LEG._e~ ft /CAMA~AMUNICIPALSLM fri1\ íalCAMA~AMUNICIPALSLM